2024年 4月 30日

各  位

会 社 名 Ｎ Ｓ ユナイテッド海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 中 一 馬

コード番号 9110  東証プライム市場

問合せ先 総務グループマネジャー 薗田  恭

(TEL 03-6895-6225)

グループマネジャー人事のお知らせ

当社は、来る 2024 年 6 月 26 日付にて、下記の通り人事異動がございますのでお知らせい

たします。

記

6月 26日付

   （新）    （現）

小林 勝利 ＮＳユナイテッド内航海運株式会社 経理グループマネジャー

取締役に就任予定

曽根 博一 経理グループマネジャー   企画グループ

経営企画チームマネジャー

以上